

สรุปบัญชีราคากลางค่าก่อสร้างงานอาคาร

สำนักงานเทศบาลตำบลกุดแฮด อำเภอกุดบาก จังหวัดสกลนคร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	โครงการปรับปรุงโรงย้อมคราม				
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 9 บ้านกุดแฮด	ตำบลกุดบาก	อำเภอกุดบาก	จังหวัดสกลนคร	
แบบเลขที่	035/2565 ลงวันที่ 6 กรกฎาคม 2565				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	เทศบาลตำบลกุดแฮด	อำเภอกุดบาก	จังหวัดสกลนคร		
แบบ ปร. 4 และ ปร.5 ที่แนบ	มีจำนวน	1	ชุด		
กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่	11	เดือน	กันยายน	พ.ศ.	2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงอาคาร	210,866.17	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ / งานก่อสร้าง	210,866.17	
	ราคาค่าก่อสร้าง	210,866.17	
	ราคาค่าก่อสร้าง (สองแสนหนึ่งหมื่นแปดร้อยหกสิบหกบาทสิบเจ็ดสตางค์)		

กรรมการ

(นายธณศักดิ์ กาญจนเกตุ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ

(นายมานิช ชนารพันธ์)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

ประธานกรรมการ

(นายสุรศักดิ์ นาคะอินทร์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้างงานอาคาร

กลุ่มงาน / งาน	งานปรับปรุงอาคาร			
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	โครงการปรับปรุงโรงย้อมคราม			
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 9 บ้านกุดแฮด	ตำบลกุดบาก	อำเภอกุดบาก	จังหวัดสกลนคร
แบบเลขที่	035/2565 ลงวันที่ 6 กรกฎาคม 2565			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	เทศบาลตำบลกุดแฮด อำเภอกุดบาก จังหวัดสกลนคร			
แบบ พร. 4 ที่แนบ มีจำนวน	4	หน้า		
ประมาณราคา เมื่อวันที่	11	เดือน	กันยายน	พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม	82,029.65	1.3092	107,393.21	
2	งานสถาปัตยกรรม	74,149.26	1.3092	97,076.21	
3	งานระบบไฟฟ้า	4,886.00	1.3092	6,396.75	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 7.00 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00 %				
รวมค่าก่อสร้าง				210,866.17	

☐ ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน 46.90 ตร.ม. เฉลี่ย 4,496.08 บาท / ตร.ม.

กรรมการ

(นายธณศักดิ์ กาญจนเกตุ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ

(นายมานิช ฆารพันธ์)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

ประธานกรรมการ

(นายสุรศักดิ์ นาคะอินทร์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้างงานอาคาร

กลุ่มงาน / งาน	งานโครงสร้างวิศวกรรม	
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	โครงการปรับปรุงโรงย้อมคราม	
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 9 บ้านกุดแอด	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	เทศบาลตำบลกุดแอด อำเภอกุดบาก จังหวัดสกลนคร	
ประมาณราคาโดย	นายธนศักดิ์ กาญจนเกตุ นายช่างโยธาชำนาญงาน	
แบบเลขที่ 035/2565 ลงวันที่ 6 กรกฎาคม 2565		
เมื่อวันที่ 11 เดือน กันยายน พ.ศ. 2566		

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	คำวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม							
	1.1 งานดินถม (ดินลูกรัง)	25.00	ลบ.ม.	1,300.00	99.00	2,475.00	3,775.00	เผื่อ 30%
	1.2 งานดินขุดฐานรากและถมคืน	2.50	ลบ.ม.	-	125.00	312.50	312.50	เผื่อ 30%
	1.3 งานทรายหยาบรองพื้น	3.00	ลบ.ม.	625.47	99.00	297.00	922.47	เผื่อ 25%
	1.4 งานคอนกรีต							
	- คอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5 (f'c = 180 ksc. ทรงลูกบาศก์)	0.11	ลบ.ม.	1,822.43	200.46	46.86	247.32	
	- คอนกรีตโครงสร้าง (f'c = 240 ksc. ทรงลูกบาศก์)	18.15	ลบ.ม.	1,869.16	33,925.25	7,913.40	41,838.65	
	1.5 งานแบบหล่อคอนกรีต							
	- ไม้แบบ อาคารชั้นเดียว ใช้ 80 %	4.00	ลบ.ฟ.	303.16	1,212.64	-	1,212.64	
	- ค่าแรงไม้แบบ 100 %	6.00	ตร.ม.	-	-	133.00	798.00	
	- ไม้ค้ำยัน ใช้ 80 %	3.00	ตัน	40.00	120.00	-	120.00	
	- ตะปู	3.00	กก.	43.61	130.83	-	130.83	
	1.6 งานเหล็กเสริมคอนกรีต							
	- เหล็กเส้นกลม SR24 RB 6 มม. (น้ำหนัก 0.222 กก./ม.) ยาว 10.00 ม.	0.119	ตัน	23,717.91	2,822.43	4,100.00	3,310.33	
	- เหล็กเส้นกลม SR24 RB 9 มม. (น้ำหนัก 0.499 กก./ม.) ยาว 10.00 ม.	0.023	ตัน	23,036.64	529.84	4,100.00	624.14	
	- เหล็กข้ออ้อย SD30 DB 12 มม. (น้ำหนัก 0.888 กก./ม.) ยาว 10.00 ม.	0.090	ตัน	24,940.38	2,244.63	3,300.00	2,541.63	
	- เหล็กตะแกรง Wire Mesh Ø 4 มม. @ 0.20 x 0.20 ม.	181.46	ตร.ม.	44.07	7,996.94	5.00	8,904.24	
	- ลวดผูกเหล็ก Ø 1.25 มม. (เบอร์ 18)	3.00	กก.	35.51	106.53	-	106.53	
						ยอดยกไป	64,844.28	

หน่วย : บาท

9956

รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน

[illegible]

ИЛН : 324.1

[illegible]